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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Udine 1a Prova di Qual GPG

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702646 SRICHIA MIA1 SAN GIUSTO SCHERMA19/08/13

 718493 URIZIO SOFIA2 UDINESE SCHERMA31/08/13

 716290 OSMELLI SOFIA3 CLUB SCHERMA PORDENONE24/06/13

 722436 DE PELLEGRIN LUCREZIA4 SAN QUIRINO SCHERMA08/01/13

 715290 COCCOLO VERONICA5 SAN GIUSTO SCHERMA15/04/13

 714285 PARUSSATTI ALLEGRA6 UDINESE SCHERMA24/04/13

 718473 SABBADINI ZOE7 UDINESE SCHERMA13/12/13

 722880 NARDESE ELEONORA8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE26/08/13

 722351 FERRERA MIREA9 TRIESTE PENTA SCHERMA17/10/13

 722437 DE PELLEGRIN TESSA10 SAN QUIRINO SCHERMA08/01/13

 728379 DRIUSSI SOPHIA11 FRIULI SCHERMA13/01/13

 722884 BULFONE GRETA12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE19/11/13
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 715290 COCCOLO VERONICA TSGIU Qualificata 0,80  8  23  15 1 1  2

 716290 OSMELLI SOFIA PNSCP Qualificata 0,80  8  23  15 1  2

 702646 SRICHIA MIA TSGIU Qualificata 0,80  6  22  16 3 3  1

 714285 PARUSSATTI ALLEGRA UDASU Qualificata 0,60  5  23  18 4 4  1

 718493 URIZIO SOFIA UDASU Qualificata 0,60  2  22  20 5 5  1

 722351 FERRERA MIREA TSPEN Qualificata 0,40  0  21  21 6 6  2

 722437 DE PELLEGRIN TESSA PNSQU Qualificata 0,40 -4  18  22 7 7  1

 722436 DE PELLEGRIN LUCREZIA PNSQU Qualificata 0,40 -4  17  21 8 8  2

 728379 DRIUSSI SOPHIA UDFRI Qualificata 0,40 -4  17  21 8  1

 718473 SABBADINI ZOE UDASU Qualificata 0,40 -5  17  22 10 10  2

 722880 NARDESE ELEONORA UDLAM Qualificata 0,20 -5  17  22 11 11  1

 722884 BULFONE GRETA UDLAM Qualificata 0,20 -7  17  24 12 12  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 URIZIO SOFIA 718493 V 4 V V 3  0,600  2  22UDASU

 2 PARUSSATTI ALLEGRA 714285 4 V V 4 V  0,600  5  23UDASU

 3 SRICHIA MIA 702646 V 2 V V V  0,800  6  22TSGIU

 4 NARDESE ELEONORA 722880 3 3 4 3 v4  0,200 -5  17UDLAM

 5 DE PELLEGRIN TESSA 722437 3 V 2 v4 4  0,400 -4  18PNSQU

 6 DRIUSSI SOPHIA 728379 V 3 1 3 V  0,400 -4  17UDFRI

 2Girone N.

 1 DE PELLEGRIN LUCREZIA 722436 2 V 3 V 2  0,400 -4  17PNSQU

 2 OSMELLI SOFIA 716290 V V V V 3  0,800  8  23PNSCP

 3 SABBADINI ZOE 718473 4 1 V V 2  0,400 -5  17UDASU

 4 FERRERA MIREA 722351 V 3 4 4 V  0,400  0  21TSPEN

 5 BULFONE GRETA 722884 2 4 3 V 3  0,200 -7  17UDLAM

 6 COCCOLO VERONICA 715290 V V V 3 V  0,800  8  23TSGIU
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19/10/2024Giovanissimi/Giovanissime

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Udine 1a Prova di Qual GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SRICHIA MIA 19/08/13  702646 121 TSGIUSI

OSMELLI SOFIA 24/06/13  716290 212 PNSCPSI

COCCOLO VERONICA 15/04/13  715290 573 TSGIUSI

URIZIO SOFIA 31/08/13  718493 614 UDASUSI

NARDESE ELEONORA 26/08/13  722880 675 UDLAMSI

SABBADINI ZOE 13/12/13  718473 796 UDASUSI

BULFONE GRETA 19/11/13  722884 1127 UDLAMSI

DE PELLEGRIN TESSA 08/01/13  722437 1578 PNSQUSI

DE PELLEGRIN LUCREZIA 08/01/13  722436 1589 PNSQUSI

PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13  714285 18010 UDASUSI

DRIUSSI SOPHIA 13/01/13  728379 9.99911 UDFRISI

FERRERA MIREA 17/10/13  722351 9.99912 TSPENSI
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Udine 1a Prova di Qual GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

OSMELLI SOFIA 24/06/13 716290  21PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

DE PELLEGRIN LUCREZIA 08/01/13 722436  158PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

DE PELLEGRIN TESSA 08/01/13 722437  157SI

COCCOLO VERONICA 15/04/13 715290  57TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

SRICHIA MIA 19/08/13 702646  12SI

FERRERA MIREA 17/10/13 722351  9.999TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PARUSSATTI ALLEGRA 24/04/13 714285  180UDASU-UDINESE SCHERMA SI

SABBADINI ZOE 13/12/13 718473  79SI

URIZIO SOFIA 31/08/13 718493  61SI

DRIUSSI SOPHIA 13/01/13 728379  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

BULFONE GRETA 19/11/13 722884  112UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

NARDESE ELEONORA 26/08/13 722880  67SI
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